

30 listopada 2022

KONCERTOWY ROK
W WOJEWÓDZKIM DOMU KULTURY

KONCERT FINAŁOWY
Marcin Wyrostek
& **Coloriage**

11 GRUDNIA
godz. **18:00**
SALA WIDOWISKOWA
Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach.

Bezpłatne zaproszenia do odbioru na portierni Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach od godz. 7:30 do 19:00.

„Dofinansowano ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu pochodzących z Funduszu Promocji Kultury w ramach programu „Muzyka”, realizowanego przez Narodowy Instytut Muzyki i Tańca”

Logos: **WOJEWÓDZKI DOM KULTURY** IM. JOZEFY PIŁSUDSKIEGO W KIELCACH, **WDK**, **Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego**, **Narodowy Instytut Muzyki i Tańca**, **MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**

Patroni medialni:



Bezpłatne zaproszenia na koncert Marcina Wyrostka

Zapraszamy na ostatni już koncert z cyklu „Koncertowy rok w WDK”, podczas którego wystąpi Marcin Wyrostek. Artyście towarzyszyć będzie zespół „Coloriage”.

Podczas grudniowego koncertu będzie można usłyszeć i zobaczyć wyjątkowego, znakomitego artystę. Będzie nim akordeonista, laureat wielu prestiżowych nagród muzycznych – Marcin Wyrostek, który jest zwycięzcą drugiej edycji programu „Mam Talent”. Artysta zagrał już ponad 1000 koncertów, zdobył siedem platynowych płyt, jest laureatem międzynarodowych koncertów akordeonowych. W programie grudniowego koncertu znajdują się kompozycje klasyczne i standardy jazzowe, dla których inspiracją była także muzyka ludowa. Podczas spotkania udamy się w muzyczną podróż po wielu rejonach świata, w tym bałkańskich, cygańskich, latynoamerykańskich.

Członkowie zespołu to absolwenci Akademii Muzycznej w Katowicach. W skład zespołu oprócz Marcina Wyrostka wchodzi: Mateusz Adamczyk – skrzypce, Krzysztof Nowakowski – instrumenty perkusyjne, Piotr Zaufal – gitara basowa.

Zapraszamy do sali widowiskowej WDK 11 grudnia o godzinie 18.00. Bezpłatne zaproszenia są do odbioru na portierni WDK w godzinach od 7.30 do 19.00.

Dofinansowano ze środków ministra kultury, dziedzictwa narodowego i sportu pochodzących z Funduszu Promocji Kultury w ramach programu „Muzyka”, realizowanego przez Narodowy Instytut Muzyki i Tańca.